
- 1 - 
 

Město Blovice 
Rada města 

Usnesení č. 11/16 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 08.08.2016 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 409 – 449 
 
 

RM schvaluje 
 

 
409) program zasedání v předloženém znění, včetně navržených změn 

 
 

410) navýšení rozpočtu MKS LD Blovice na konání městských slavností o 10.000 Kč 
zodpovídá: OERM 

 
411) vyhovění žádosti Klubu Třetí Armády Plzeň, Železniční 28, 326 00 Plzeň, IČ: 

26992183, o finanční příspěvek na PHM při památkových jízdách během květnových 
oslav osvobození, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník, OERM 
č. j.: MUBlov 10724/16 

 
412) cenovou nabídku spol. EUROVIA CS, a. s., se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 

1,IČ 45274924 na odběr 374 t frézovaného materiálu za částku 37.400 Kč bez DPH, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta, OERM 
 

413) Dodatek č. 1 ke SOD 008-2016 mezi městem Blovice a spol. SILNICE NEPOMUK, 
s. r. o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČ 26342812, spočívající v posunutí termínu 
ukončení díla „Blovice – komunikace mezi školou a bytovkami, podél ul. 5. května“, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 11100/16 

 
414) cenovou nabídku spol. MIRAS - stavitelství a sanace s.r.o., se sídlem Pražská 

810/16, 102 21 Praha 15 – Hostivař, IČ 26385759, na jednorázový úklid po 
rekonstrukci budovy DPS Blovice, č. p. 663, ul. 5. května, Blovice, za cenu 19.950 
Kč (hrazeno z rozpočtu bytového hospodářství), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 11105/16 



- 2 - 
 

415) cenovou nabídku spol. F+V ELEKTRO s. r. o., Plzeňská 157, 335 01 Nepomuk, IČ 
45348359, na realizaci přípojky el. instalace ČEZ pro hasičskou zbrojnici, za cenu 
31.070 Kč vč. DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 11104/16 

 
416) na základě výsledku VZMR „25RD Hradiště – prodloužení splaškové, dešťové 

kanalizace a vodovodu“ SOD mezi městem Blovice a spol. BP STAVBY CZ, s. r. o., 
V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina, IČ 25201506, za cenu 398.264,50 Kč bez DPH 
(481.900,10 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 09953/16 

 
417) cenovou nabídku spol. Kaiser, s. r. o., Nádražní 753, 262 42 Rožmitál pod 

Třemšínem, IČ 26733102, na dodávku sadebního materiálu za cenu 418.005 Kč bez 
DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 11102/16 

 
418) nepřistoupení k nabídce spol. D.A.S. Rechtschutz AG, pobočka pro ČR, IČ 

03450872, na pojištění právní ochrany, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta 

 
419) uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě mezi městem Blovice a L. B., bytem 

Blovice, kdy dojde k prodloužení nájemní smlouvy do 31.08.2017 a změně označení 
pronajatého pozemku po komplexních pozemkových úpravách v k. ú. Hradiště u 
Blovic, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08728/16 

 
420) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi městem Blovice 

jako stranou budoucí povinnou a P. B., bytem Blovice jako stranou budoucí 
oprávněnou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10946/16 

 
421) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi městem Blovice 

jako stranou budoucí povinnou a E. H., bytem Blovice jako stranou budoucí 
oprávněnou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10946/16 

 
422) vyhovění žádosti P. P., bytem Blovice na umístění dřevěné pergoly na pozemku 

města Blovice parc. č. 209/1 v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 10935/16 
 

423) cenovou nabídku spol. FINAL KOM, s. r. o., Kocourov 36, 339 01 Mochtín, IČ 
02877155, na dodatečné stavební práce – za Panským domem, Bohušov, 
Bělohrobského – za částku 229.793 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 



- 3 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11672/16 

 
424) cenovou nabídku spol. ARENIS, s. r. o., Tyršova 158, 335 61 Spálené Poříčí, IČ 

28022599, na dodatečné práce při instalaci kamerového systému za částku 19.780 Kč 
bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 11676/16 

 
425) Dodatek č. 1 ke SOD mezi městem Blovice a Václavem Žežulkou, F. X. Nohy 962, 

334 41 Dobřany, IČ 04073851, spočívající v posunutí ukončení termínu díla 
„Rekonstrukce kanalizace, Blovice – ulice 5. května“, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 11101/16 

 
426) cenovou nabídku spol. Blachere – Illumination CZ, s. r. o., Ostrá horka I/511, 760 01 

Zlín, IČ 02184770, na zakoupení vánoční výzdoby za cenu 58.436 Kč bez DPH 
(70.708 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 11677/16 

 
427) souhlas s umístěním sídla insolvenčního správce JUDr. Jiřiny Lužové, se sídlem 

Dušní 866/22, 110 00 Praha 1, IČ 44686650, na adrese Masarykovo náměstí 98, 336 
01 Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 
 

428) ukončení nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor č. 1, č. p. 52, Americká 
ulice, Blovice mezi městem Blovice, a P. F., bytem Vlčice, a to dohodou ke dni 
31.08.2016, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 
 

429) záměr pronájmu nebytových prostor č. 1 v č. p. 52, Americká ulice, Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 
č. j.: MUBlov 11037/16 

 
430) prodloužení výpovědní doby M. Č., bytem Blovice na pronájem bytu č. 1 ve 

jmenovaném domě, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 

č. j.: MUBlov 10218/16 
 

431) vyhlášení výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava a 
odbahnění rybníka Komorno“ s tím, že budou osloveny firmy: PAS NATURA, s. r. 
o., IČ 26035782; LESING Plus, spol. s r. o., IČ 49197339; STRABAG, a. s., IČ 
60838744; STAVMONTA spol. s r. o., IČ 40525007; SENEA spol. s r. o., IČ 
62620401, a zároveň bude výzva zveřejněna na profilu zadavatele 

zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 11200/16 

 



- 4 - 
 

432) záměr pronájmu nebytových prostor č. 9, č. p. 259, Palackého ulice, 336 01 Blovice 
(plicní ordinace v budově polikliniky), dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 
 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
433) žádost L. a M. Š., bytem Blovice a J. Š., bytem Blovice, ohledně možnosti rozšíření 

veřejného osvětlení v lokalitě Bohušov, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: starosta 

č. j.: MUBlov 11004/16 
 

434) Zprávu o hospodaření bytového a nebytového fondu města Blovice za II. Q 2016, 
zpracovanou spol. Plzeňské služby, s. r. o., Doubravecká 2760/1, 301 00 Plzeň, dle 
předloženého znění 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
435) oslovit spol. ČEZ Energetické služby, s. r. o. ve věci záměru rozšíření veřejného 

osvětlení v lokalitě Bohušov (vedlejší komunikace u bývalého Svazarmu), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 11004/16 

 
436) vyrozumět L. a M. Š., bytem Blovice a J. Š., bytem Blovice, ve věci žádosti o 

rozšíření veřejného osvětlení v lokalitě Bohušov 
zodpovídá: starosta 

č. j.: MUBlov 11004/16 
 

437) objednat vytyčení hranic pozemku parc. č. 948/28 v k. ú. a obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

 
438) zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor č. 1 v č. p. 52, Americká ulice, 

Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 

č. j.: MUBlov 11037/16 
 

439) vyrozumět M. Č., bytem Blovice, ve věci žádosti o oddálení splátkového kalendáře a 
prodloužení výpovědní doby na pronájem bytu č. 1 ve jmenovaném domě, a 
seznámit ji s rozhodnutím rady 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 



- 5 - 
 

č. j.: MUBlov 10218/16 
 

440) zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor č. 9, č. p. 259, Palackého ulice, 336 01 
Blovice (plicní ordinace v budově polikliniky), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 
 
 

RM odkládá 
 
 

441) žádost spol. ZETEN, spol. s r. o., Husova 276, 336 01 Blovice, IČ 48361330, o 
odkup pozemku parc. č. 1386/2 v k. ú. a obci Blovice z důvodu komplexního 
prověření majetkoprávních vztahů města Blovice a spol. ZETEN, spol. s r. o. 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09902/16 

 
 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

442) veřejnoprávní smlouvu na výkon agendy Městské policie mezi městy Blovice a 
Nepomuk na dobu určitou do 31.12.2017, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 11013/16 

 
443) návrh na přidělení mimořádné finanční podpory manželům R. a J. V., bytem Blovice 

na překlenutí tíživé životní situace ve výši 30 tis. Kč 
zodpovídá: starosta 

 
444) ke schválení znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně 

prodávající a E. T., bytem  Blovice na straně kupující na pozemek parc. č. 127/2 o 
výměře 18 m2 v k. ú. a obci Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02851/16 

 
 

445) ke schválení znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně 
prodávající a P. V., bytem Blovice na straně kupující na pozemek parc. č. 1535/2 o 
výměře 39 m2 v k. ú. a obci Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02851/16 

 
446) ke schválení znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně 

prodávající a J. H., bytem Blovice na straně kupující na pozemek parc. č. 1535/4 o 



- 6 - 
 

výměře 26 m2 v k. ú. a obci Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02851/16 

 
447) ke schválení znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně 

prodávající a R. S., bytem Blovice na straně kupující na pozemek parc. č. 1535/5 o 
výměře 29 m2 v k. ú. a obci Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02851/16 

 
448) ke schválení znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně 

prodávající a G. P., bytem Blovice na straně kupující na pozemek parc. č. 1535/6 o 
výměře 34 m2 v k. ú. a obci Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02851/16 

 
449) ke schválení znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně 

prodávající a M. T., bytem Praha na straně kupující na pozemek parc. č. 1535/7 o 
výměře 18 m2 v k. ú. a obci Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02851/16 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


